
Lucie N. (Lucie.N) ID 394939 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 14:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  vítám Vás v našem obchůdku.

  Prodáváme zde převážně použité věci po našich dětech nebo od kamarádek. Na Vaši žádost oblečky přeměřím. Již jednou
zaslané věci z důvodu nevhodných rozměrů či barevnosti zpět neberu. Proto se raději poptejte na vše co Vás zajímá. Pokud by
se stalo, že nějakou vadu přehlédnu (flíček, dirku, apod. o kterých nebude v popisu zmínka), tak se předem omlouvám, jsme
přece jen lidi. V tomto případě mě samozřejmě kontaktujte, nějak se domluvíme. Všechny věci se snažím pravdivě popsat.
Věci neměním, pokud to neuvedu přímo v inzerátu.
  Prosím, piště spolu s objednávkou i svoji adresu, urychlíte tím odeslání balíčku.
  Platbu přijímám pouze převodem na účet, na dobírku neposílám. Při platbě na účet uvádějte do zpráv pro příjemce Vaše
příjmení.
  Po zaslání podkladů čekám 7 dní na připsání platby. Pokud se stane, že Vám moje odpověď s podkladem k platbě nepřijde,
prosím, kontaktujte mě. Někdy se stane, že mail nedorazí... V případě, že se platba z nějakých důvodů pozdrží, prosím o info,
v opačném případě zboží nabízím opět k prodeji. Poštovné účtuji dle ceníku ČP.
  Balíčky odesílám většinou obratem. Drobnou věc můžu poslat i obyčejně, ale pouze na vaše riziko (lze pouze u zásilky jejíž
rozměry nepřesáhnou: délka 35,3 cm, šířka 25 cm, tloušťka 2 cm). Podací lístky schovávám 14 dní od odeslání balíčků - pokud
vám do té doby balíček nedojde, informujte mě prosím - PO 14 DNECH LÍSTKY VYHAZUJI A NA REKLAMACE JIŽ NEBERU OHLED,
DĚKUJI!!!
  Na PC jsem většinou každý den. Nepřítomnost, dovolenou a ostatní události hlásím do vzkazů.

  Pokud mi pošlete fotečku spokojeného zákazníčka či kladné hodnocení, uděláte mi velkou radost.

  Přeji příjemné nakupování a těším se na obchůdek s Vámi.

  Hezký den

  Lucie N.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

